EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO POLO VALENÇA

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta
e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
dos candidatos selecionados, suplentes e desclassificados, de acordo com os seguintes
itens do Edital CETEC 06/2018:

8.1. Será considerado classificado(a) o(a) candidato(a) que obtiver pontuação final igual
ou superior a 50 (cinquenta) pontos, até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.
8.2. Os candidatos serão classificados, por ordem decrescente, de acordo com a Nota
Final (NF). A classificação final, por Polo de EaD, far-se-á́ obedecendo a rigorosa
ordem decrescente das notas finais dos candidatos.
[...] 8.4. A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e
DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como
dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES,
estará́ disponível conforme o cronograma do processo seletivo, disposto no Anexo 3 e
divulgado no site www.ufrb.edu.br/ead/.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 NORANEI PARANHOS BASTOS SELECIONADO

2 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO

3 RAILDA PRUDENTE DA SILVA SELECIONADO

4 DJAMEN KELY SILVA SANTOS SELECIONADO

5 LUÍSA DA LUZ DIAS SELECIONADO

6 MARCELO DOS SANTOS SELECIONADO

7 REGINALDO DE ARAÚJO SILVA SELECIONADO

8 ROSANGELA LEAL SANTOS SELECIONADO

9 LUANA SANTOS ALENCAR RODRIGUES SELECIONADO

10 DANIELA WANDERLEY PEREIRA LUZ SELECIONADO

11 JORGE LUIS RIBEIRO ARAUJO SELECIONADO

12 JUCIARA PERMINIO DE QUEIROZ SOUZA SELECIONADO

13 MARCELO SANTOS DA ANUNCIAÇÃO SELECIONADO

14 LÍVIA DE JESUS BATISTA SELECIONADO

15 ROSANE SANTOS PEREIRA SELECIONADO

16 CRISTIANE MASCARENHAS LEITE SELECIONADO

17 IONÁ MANUELA SANTANA SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

18 VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS SELECIONADO

19 ELISANGELA GOES PRAZERES SELECIONADO

20 ARNULFO JOSÉ PRAZERES CRUZ SELECIONADO

21
NILDSON JOSÉ BALDWIN ALBERGARIA VELOSO DO
SACRAMENTO SELECIONADO

22 ANA PAULA BARROS CAMPELO SELECIONADO

23 BEATRIZ RIBEIRO FRAGOSO CARVALHO SELECIONADO

24 HILDETE COSTA NOBRE SELECIONADO

25 ANAILDES PEREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

26 ANGELA MARLUCIA BATISTA AROUCA DOS SANTOS SELECIONADO

27 DIEGO GÓES ALMEIDA SELECIONADO

28 JOALICE SANTOS BATISTA ASSIS SELECIONADO

29 JOÃO DA SILVA MELO MELLO SELECIONADO

30 JOSE RAIMUNDO LOPES CARNEIRO SELECIONADO

31 JOSELITO MOISES DA PAIXAO SELECIONADO

32 JUEME NASCIMENTO DOS SANTOS SELECIONADO

33 JUSCILENE NAZARÉ DA SILVA SANTOS SELECIONADO

34 LILIANE SILVA NASCIMENTO SELECIONADO

35 MIRELA OLIVEIRA DOS SANTOS SELECIONADO

36 NADJA SANTIAGO DE SOUSA SELECIONADO

37 NATALIA DELAMARTE FRANÇA SELECIONADO

38 NEIANI LUZIA PEREIRA DUARTE DO ROSÁRIO SELECIONADO

39 NILTON SANTANA DOS SANTOS SELECIONADO

40 PEDRO BARBOZA MENEZES FILHO SELECIONADO

41 PETERSON AZEVEDO AMORIM SELECIONADO

42 RAQUEL SUELI DE SOUZA SILVA SELECIONADO

43 ROSANA AGUIAR DA SILVA SELECIONADO

44 ROZINEI SOUZA SANTOS SOBRAL SELECIONADO

45 RUBEM GONTIJO CARDOSO SELECIONADO

46 ADRIELY DE JESUS BRITO CIRQUEIRA SELECIONADO

47 DAIANE MARQUES FERREIRA NOVAIS SELECIONADO

48 EUDES BATISTA SIQUEIRA SELECIONADO

49 FLAVIANO GOMES NASCIMENTO SELECIONADO

50 PEDRO HENRIQUE MONTE VALADARES DA SILVA SUPLENTE

51 RUBENS DA SILVA CEDRAZ SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

52 SIRLÉIA MALTA ROSSI SUPLENTE

53 ANDRÉIA MAREGA LUZ SUPLENTE

54 TATINAI RODRIGUES CAUDOSO SUPLENTE

55 JOELIA BARRETO DE MELO SACRAMENTO SUPLENTE

56 LEILA CARDOSO DA SILVA SUPLENTE

57 TIAGO JESUS PAIXÃO SUPLENTE

58 MARJORIE KRUSCHEWSKY DE MELO SUPLENTE

59 SAMUEL OLIVEIRA DE JESUS SUPLENTE

60 VALDIVINO DOMINGOS DE OLIVEIRA JÚNIOR SUPLENTE

61 ADRIANA LUZ DOS SANTOS SUPLENTE

62 ALINE TAVARES COSTA SUPLENTE

63 CARLA REGINA BATISTA DE JESUS SUPLENTE

64 GEICILENE RODRIGUES DOS SANTOS SUPLENTE

65 JOSÉ BALBINO DE SANTANA SUPLENTE

66 JUCIARA PEREIRA DE ARAUJO SUPLENTE

67 LUIS HENRIQUE COUTO PAIXÃO SUPLENTE

68 AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA PEREIRA SUPLENTE

69 EMELINE DE JESUS BARBOSA SUPLENTE

70 DIOGO MARTINS NASCIMENTO SUPLENTE

71 ELIANA DA CRUZ CONCEIÇÃO SUPLENTE

72 ELIENE GABRIEL DE SOUZA SANTOS SUPLENTE

73 EMYLLE COSTA SÊNA VOLPE SUPLENTE

74 EVANDRO OLIVEIRA SANTOS JUNIOR SUPLENTE

75 IRISLÂNDIA SOUZA SANTANA DE CERQUEIRA SUPLENTE

76 RONALDO RIBEIRO DE MORAIS SUPLENTE

77 WLAMIR NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR SUPLENTE

78 SILVANI SILVA DE ALMMEIDA SUPLENTE

79 ZEZITO MANOEL DOS SANTOS SUPLENTE

80 HANDHERSON LEYLTTON COSTA DAMASCENO SUPLENTE

81 JOSÉ LUIZ GANEM SUPLENTE

82 KUERCIA LEITE DA SILVA SUPLENTE

83 TAÍSE BATISTA DE SOUZA SUPLENTE

84 DIEGO FERNANDES COELHO NUNES SUPLENTE

85 JEICIMILENA DA SILVA CAMPOS SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

86 JONAS DA SILVA SANTOS SUPLENTE

87 JUVENICIO JESUS DOS SANTOS SUPLENTE

88 LIDIANE CARDOSO PEREIRA SUPLENTE

89 LUZITANEA ARAUJO SILVA SUPLENTE

90 NAIARA SANTANA SOUZA SUPLENTE

91 GLEIDSON SANTOS CORREIA SUPLENTE

92 ADRIELE DE SOUSA PASCOAL SUPLENTE

93 JADSON SANTIAGO DOS SANTOS SUPLENTE

94 JUCIMARA JESUS DE SOUZA SUPLENTE

95 MÁRCIA DOS SANTOS SANTANA SUPLENTE

96 RENAN FRANCISCO DA SILVA SUPLENTE

97 MARIA LACERDA SANTOS SUPLENTE

98 RENAN XAVIER FARIAS SUPLENTE

99 BIANCA NEVES ARAUJO SUPLENTE

100 SÉRGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR SUPLENTE

101 THIALE LIMA DO NASCIMENTO SUPLENTE

102 WAGNER SOUSA NASCIMENTO SUPLENTE

103 JARLAN GOMES ALMEIDA SUPLENTE

104 PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS SUPLENTE

105 RENILSON DA SILVA PINTO SUPLENTE

106 EDINEIA DE JESUS PEREIRA QUADROS SUPLENTE

107 ERINALDO FERREIRA DO NASCIMENTO SUPLENTE

108 JESSICA DE SOUZA SANTANA SUPLENTE

109 SÉRGIO ROBERTO ANDRADE JÚNIOR SUPLENTE

110 ALINE DE OLIVEIRA ANDRADE SUPLENTE

111 DIEGO MORENO NEIVA PEREIRA SUPLENTE

112 EDNAIANE SANTOS NEVES SUPLENTE

113 ISABEL CRISTINA NASCIMENTO GOMES SUPLENTE

114 JAIARA NERI PEREIRA MARQUES SUPLENTE

115 ELIENE BRITO DOS SANTOS SUPLENTE

116 ANA CAROLINE OLIVEIRA COSTA SUPLENTE

117 CAROLINA MONTEIRO ALVES SANTANA SUPLENTE

118 ELIANA ANDRADE DE JESUS ALMEIDA SUPLENTE

119 TALITA DE JESUS DA SILVA SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

120 CARLOS ALEXANDRE DE PAULA SUPLENTE

121 OHANA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA SUPLENTE

122 CAROLINE PEREIRA ALMEIDA SUPLENTE

123 MILENA SOUSA BRAGA SUPLENTE

124 DAILANE SANTOS BRITO SUPLENTE

125 FERNANDA SARAFIM SANTOS SUPLENTE

126 FLÁVIA DE FARIAS CORREIA SUPLENTE

127 IANA LARE GOMES SANTOS SUPLENTE

128 ARLETE OLIVEIRA DA SILVA SUPLENTE

129 SIMONE MALTEZ DE SOUZA SUPLENTE

130 MÔNICA DE SANTANA DIAS SUPLENTE

131 TAMIRES SOUZA DOS SANTOS SUPLENTE

132 ANA LUCIA RIBEIRO DA SILVA SUPLENTE

133 BIANCA DE JESUS FILGUEIRAS LEAL SUPLENTE

134 RENATA QUEIROZ MAGALHÃES SUPLENTE

135 ELCIANE DE JESUS SANTOS SUPLENTE

136 FABRICIO NASCIMENTO DA CRUZ SUPLENTE

137 THAMILES SANTOS DE JESUS SUPLENTE

138 VIVIANE PASSOS DE ASSIS SUPLENTE

139 ACHILLES ALVES DE OLIVEIRA SUPLENTE

140 CLEIDENALDO AUGUSTO DA SILVA SANTOS SUPLENTE

141 CAMILA DO NASCIMENTO SANTOS SUPLENTE

142 GISELE MARÇAL DE SOUSA SUPLENTE

143 ANA CLAUDIA ALMEIDA FERREIRA SANTANA SUPLENTE

144 HELANIO CARNEIRO DA SILVA SUPLENTE

145 CALIONAIA SILVA DOS SANTOS SUPLENTE

146 ISLANY JESUD DOS SANTOS SUPLENTE

147 JAMILE PEREIRA LEAL SUPLENTE

148 JAMILE SANTANA SANTOS DA CONCEIÇÃO SUPLENTE

149 JEFERSON DOS REIS CRUZ SUPLENTE

150 JENI DOS SANTOS SUPLENTE

151 JESSICA DA SILVA DE JESUS SUPLENTE

152 LOUSANA DE JESUS SANTANA SUPLENTE

153 LUCAS SILVA MENEZES SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

154 MARIANA LOPES DE QUEIROZ SUPLENTE

155 MATHIAS SANTOS ASSIS SUPLENTE

156 MIELE SOARES DE JESUS JUNIOR SUPLENTE

157 NAIADES MELINE BARBOSA DE CARVALHO SUPLENTE

158 NAYARA SANTOS DE FRANÇA LEITE SUPLENTE

159 OSMAR DE JESUS DOS SANTOS SUPLENTE

160 PAULO ROBERTO MENEZES GOMES SUPLENTE

161 RICARDO SANTOS MARQUES SUPLENTE

162 ROSANA CARNEIRO DOS SANTOS PINTO SUPLENTE

163 ISABELE PEREIRA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

164 DANIELE DA CONCEIÇÃO BARBOSA DESCLASSIFICADO

165 JOSE HENRIQUE MAIA NASCIMENTO DE JESUS DESCLASSIFICADO

166 JOSENILSON EDINGTON DA SILVA FILHO DESCLASSIFICADO

167 LUZITÂNIA DE JESUS SILVA DESCLASSIFICADO

168 MARIA JOSE REIS SANTANA DESCLASSIFICADO

169 MARIANO SAMPAIO CANTO JUNIOR DESCLASSIFICADO

170 RAMON LEMOS DE BRITO DESCLASSIFICADO

171 RENATO SANTOS PEREIRA DESCLASSIFICADO

172 RICARDO DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO

173 ADRIANO MIRANDA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

174 VALÉRIA BRITO DE SOUZA PAIXÃO DESCLASSIFICADO

175 ALAN ARAUJO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

176 DEYZE CRISTINA DA COSTA SANTOS DESCLASSIFICADO

177 EMANUEL ANGELO DE JESUS VENCESLAU DESCLASSIFICADO

178 GESIENE SERAFIM DOS SANTOS NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

179 ADRIANO SOUZA DE CASTRO DESCLASSIFICADO

180 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO

181 YVONE RÍZIA FERREIRA DE SOUZA SANTOS DESCLASSIFICADO

182 GIRLANDIO GOMES BOMFIM DESCLASSIFICADO

183 HEDILMA BORGES SILVA DESCLASSIFICADO

184 ANTONIO BISPO SOUZA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

185 BIANCA SACRAMENTO COUTINHO DESCLASSIFICADO

186 DENILSON BATISTA DA CRUZ DESCLASSIFICADO

187 DANILLO RANGEL PEREIRA DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

188 TANIELE DE SOUSA PEREIRA DESCLASSIFICADO

189 ADRIANA DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO

190 ALEX DE JESUS LISBOA DESCLASSIFICADO

191 GENI FERREIRA ALVES DESCLASSIFICADO

192 IAGO BORGES DA SILVA GUERRA DESCLASSIFICADO

193 CLEISE  SENA ANDRADE DESCLASSIFICADO

194 DANIELLE MÉRCIA LUZ FERREIRA DESCLASSIFICADO

195 SHEILA TAMINE CRUZ DESCLASSIFICADO

196 ÉLIDA CELINE CARMO SILVA DESCLASSIFICADO

197 ELANE DA SILVA MOTA DESCLASSIFICADO

198 ELISANGELA PINTO MENDES DESCLASSIFICADO

199 ZENAIDE JESUS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

200 CARLA COUTINHO SILVA DESCLASSIFICADO

201 VIVIANE ALVES DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO

202 ANA CLAUDIA FIGUEIREDO SANTOS DE SANTANA DESCLASSIFICADO

203 ANDRÉ REIS ANDRADE DESCLASSIFICADO

204 SANDRA DOS SANTOS EVANGELISTA DESCLASSIFICADO

205 ADRIANA DE JESUS SOUSA DE JESUS DESCLASSIFICADO

206 TAMIRES LEITE DE OLIVEIRA SILVA DESCLASSIFICADO

207 SUELI FARIAS DE SOUSA DESCLASSIFICADO

208 ANDERSON SOARES DOS PASSOS DESCLASSIFICADO

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES  UFRB
ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ALINE SILVA DE OLIVEIRA SELECIONADO

Cruz das Almas/Bahia, 08 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção

Edital CETEC 06/2018